ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial
Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990       Período: 11  a  15 de Maio de 2015      Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: EXECURÇÃO DE OBRAS DE RESTAURAÇÃO DE
UNIDADES HABITACIONAIS, CONFORME PROJETO BÁSICO EM
ANEXO.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2015.
DOTAÇÃO: 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA -
16.481.3005.1023 CONST. E AMPLIAÇÃO E REFORMAS DE
CASAS POPULARES - CONVÊNIO CV 0324/2012
(FUNASA/PREFEITURA)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do
Sabugí e:

CT Nº 00030/2015 - 14.05.15 - PRIMEE CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP - R$ 356.992,50